
     Lvíčata (4-7 let, rodiče s dětmi)     2 100 Kč 2 500 Kč 200 Kč

mládež do 18 let + studující 2 100 Kč 2 500 Kč 200 Kč

dospělý 18 let a více 2 700 Kč 3 000 Kč 200 Kč

     Lvíčata (4-7 let, rodiče s dětmi)     600 Kč

mládež do 18 let + studující 600 Kč

dospělý 18 let a více 600 Kč

     Lvíčata (4-7 let, rodiče s dětmi)     600 Kč

mládež do 18 let + studující 600 Kč

dospělý 18 let a více 600 Kč

svazová 

známka pro 

nové členy

svazová 

známka 

svazová 

známka 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO OBDOBÍ 9/2024 - 1/2025  

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO OBDOBÍ 2/2025 - 6/2025  

ZVÝHODNĚNÉ ROČNÍ ČLENSTVÍ 9/2024 - 6/2025

**** ZVÝHODNĚNÉ ROČNÍ ČLENSTVÍ UHRAĎTE DO 31. 10. 2024, PO TOMTO 

DATU JE MOŽNÁ JIŽ JEN VARIANTA PŮLROČNÍHO ČLENSTVÍ. 

STÁVAJÍCÍ 

člen NAMU 

*/**

*  ČLENSTVÍ NA 1. POLOLETÍ UHRAĎTE NEJPOZDĚJI DO 31. 10. 2024, PO 

TOMTO DATU JE CENA ČLENSTVÍ  NAVÝŠENA O 200 Kč/os./pololetí                                                                                 

** Stávající členové NAMU mohou uplatnit slevu dle uhrazeného startovného za 

absolvované závody v období 1.3.2024- 30.6.2024.

NOVÝ i STÁVAJÍCÍ člen 

NAMU ****

4 100 Kč

4 800 Kč

4 100 Kč

NOVÝ i STÁVAJÍCÍ člen 

NAMU *** 

2 200 Kč

KATEGORIE CVIČENCŮ      

*** ČLENSTVÍ NA 2. POLOLETÍ UHRAĎTE NEJPOZDĚJI DO 31. 1. 2025, PO 

TOMTO DATU JE CENA ČLENSTVÍ NAVÝŠENA O 200,- Kč/os./pololetí

KATEGORIE CVIČENCŮ

NOVÝ člen   

NAMU * 

2 200 Kč

2 700 Kč

ŠKOLA TAEKWONDO ITF NAMU, z.s.   

KATEGORIE CVIČENCŮ

1) Všichni členové mají v předpisu platby, KTERÝ OBDRŽÍ, zahrnutou svazovou 

známku (předpokládaná výše 600Kč na r. 2025) dle směrnice č. 5 ČST ITF, 

která umožňuje účast na akcích pořádaných Českým svazem Taekwon-Do ITF 

(dále jen ČST ITF), zejména na ZKOUŠKÁCH, SOUTĚŽÍCH, seminářích, 

školeních apod. Na základě členství v ČST ITF  je zároveň žák našeho spolku 

pojištěn proti úrazu, který by mohl nastat během cvičební činnosti 

organizované svazem nebo oddílem. Jedná se o hromadnou základní  pojistku 

2) Členský příspěvek je paušální platba a je nevratný. Jeho výše není závislá od 

počtu odcvičených hodin. Cvičenec může v rámci svého členství navštěvovat 

libovolné lekce, které jsou určené pro jeho věkovou a technickou kategorii.  

3) Každý 3. a další člen (vždy ten nejmladší) jedné rodiny hradí pouze cenu 

členské známky ČST ITF dle směrnice č. 5. Trenéři a asistenti hradí členské a 

svazové příspěvky dle interní směrnice NAMU.

Náš spolek je organizován pod Českým 
svazem taekwon-do ITF, z.s. a Českou 
unií sportu a je podporován Hlavním 
městem Prahou a Národní sportovní 
agenturou. Jsme členem mezinárodní 

organizace INTERNATIONAL 
TAEKWON-DO FEDERATION  (ITF)


